
～在留邦人の皆様へ～ 

 

（件名） 

 

「大気汚染に関する講演会」参加申し込み終了について 

 

平成２８年１月２５日 

在インド日本国大使館 

デリー日本人会 

 

 

 

 先般，ご案内差し上げました，在インド日本国大使館，デリー日本人会共催の「大気汚

染に関する講演会」に多数の参加申し込みをいただきましてありがとうございました。 

 すでに予定を上回る数のお申し込みをいただいておりますので，以上をもちまして参加

申し込みを終了とさせていただきたく存じます。 

 

 これまでに参加登録をさせていただいたみなさまには，すでにメールで登録確認の返信

を送付させていただいております。お申し込みをいただいたにもかかわらず返信メールを

受け取っておられない場合には，以下までお問い合わせください。 

 

 

○お問い合わせ 

 在インド日本国大使館（０１１-２６８７-６５８１～３）  担当：金武（内線１１９） 

 

 

以上 


